[image: image1.png]AKYTCK

r

ДЬОКУУСКАЙ
 КУОРАТ

АДМИНИСТРАЦИЯТЫН

 YOРЭХХЭ САЛАЛТАТА
677020, Дьокуускай к.

Ленин пр., 15

                       тел./факс 34-10-54
                     http://www.yaguo.ru;

                         uo@yaguo.ru

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЕМ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

677020, г. Якутск

пр. Ленина,15

 тел./факс 34-10-54

http://www.yaguo.ru;

uo@yaguo.ru

__________________________________________________________________________________

                                                                 Приказ №  01-10/1

                                                                                                   « 11  » января_ 2010г.
О проведении

III этапа Всероссийской олимпиады

на базе ГОУ ФМФ «Ленский край

    В связи с выездами   в период с 12 января по 6 февраля 2009г. команд школьников   г.Якутска для участия в III этапе Всероссийской олимпиады  по предметам естественно-математического цикла на базе ГОУ ФМФ «Ленский край»,  в  с. Октёмцы  Хангаласского улуса, согласно приказу Министерства образования Республики Саха (Якутия) от 11.11. 2009г.  № 01-08/1743

приказываю:
1. ЦБ школ (Филатова Н.А.) оплатить 35100 рублей, затраты ГОУ ФМФ  по организации условий проживания, питания  для участия городских школьников  в III этапе   Всероссийской олимпиады естественно-математического цикла на базе ГОУ ФМФ «Ленский край».

2. Финансирование произвести за счёт сметы расходов по городским мероприятиям на 2010 г.п.№3 «Участие школьников ОУ в сборах ФМФ «Ленский край»».

 Юридический   адрес и банковские реквизиты ГОУ ФМФ «Ленский край»:

ИНН: 1431007115, КПП: 143101001

ФКУ МФ РС (Я) по Хангаласскому улусу (Форум «Ленский край» МО РС (Я)

 л/с: 66075031122)

Сч.№: 40603810776003085001

Банк получателя:

Филиал 8603 Якутское отделение г.Якутск ДО 085

БИК: 049805609

Сч.№: 30101810400000000609

Назначение платежа: КБК 07530201020020000130.

Основание:    Договор на оказание услуг по организации проживания и горячего питания

школьникам г.Якутска Всероссийской олимпиады  по предметам естественно-математического цикла от 15.01.2009г между Управлением  образования  г.Якутска, ( нач. Евсикова Е. И.) и Администрацией  ГОУ ФМФ «Ленский край» ( ген. дир.  Шадрин В.Ю.)

3.Назначить    сопровождающими детей на олимпиаду  в «Ленский край»   следующих педагогов города  Якутска:

· Прокопьеву Л. М МОУНПСОШ№2,физика, (12 уч-ся),

· Толмачёву Т.В.МОСОШ№33,география, (4 уч-ся),

· Мартынову С.В.,МОУСОШ№23,

· Ефремову Л.И.,ФТЛ,математика,(12уч-ся)

· Сидорова И.А.,ЯГЛ,информатика, (7уч-ся),

· Макарову Е.В.МОУЯГЛ.биология,(6 уч-ся)

· ,Матчитову Н.Г. МОУНПСОШ№2 ,политехническая, (8уч-ся),

· Слободчикову П.А.,МОУСОШ№17,экология,(2 уч-ся),

· Вологжина С.Л,МОУСОШ№33,экономика,(12 уч-ся),

· Винокурову Л.Е.МОУНПСОШ№2,химия (3 уч-ся).

4. Педагогам, сопровождающим детей на олимпиаду, обеспечить безопасность перевозки  учащихся, сохранность жизни и здоровья детей во время  проведения Олимпиады.

5  Эверстову А.В., механику УО, обеспечить  транспортом перевозку детей.

6.. Контроль  за исполнением приказа  возложить на  Нижник Н.Н.,  нач. ИМС УО.

Начальник

Управления образованием:                                                                Е.И.Евсикова.

Исп.:Эверстова А.И., тел. 43-48-88